exhibet

qui te sua misericordia benedixit in alio:  
et in terra ab angelo benedicta. et a  
cunctis generationibus tunc merito beata  
propter. Benedicta ergo tu in muliere  
tribus: et benedictus fructus ventris tui.

Quae cum audisset turbata est in ser-  
mone eius: et cogitabat qualis esset  
ista salutaris. Solet virgines que  
vere sunt virgines semper pauide et  
numquam esse scire: et ut moueat time-  
da. cum tuta promiscue: factes se in  
vitis periculis que sunt portae pro-  
fana: et esse nimis ardua viue ange-  
lu miter horos. et in tris more cele-  
stium conuersari. et in carne celestem  
vitam agitare: ne proinde quid nouum  
quod subito fuerit: vitium suspectus ha-  
berent insidias: totum contra se estimant  
machinatum. Idcirco et maria turbata  
est in sermone angeli. Turbata est sed  
non perturbata. Turbata sunt magis et  
non sunt locuta: sed cogitatum dies annos  
quos: et annos et nos in mente habui.  
Ita ergo et maria turbata est et non  
est locuta: sed cogitabat qualis esset  
ista salutaris. Et turbata est vere  
tandem est virginialis: quia non perturbata  
fortitudine: quia tacuit et cogitauit  
prudens. Cogitabat autem qualis  
esset ista salutaris. Sciebat pru-  
dens virgo quod sepe angelus factus  
ne transfiguratur se in angelum lucis:  
et quia mirum humilis et simplex  
erat: nihil tale petenti a sancto  
angelo sperabat: et ideo cogitabat  
qualis esset ista salutaris. Tunc an-  
gelus inuita virginem. et pariter  
eam secum voluit cogitatioes fan-  
lime deprehendens. pauida conspuit:

Dubia confirmat: ac familiariter vo-  
cano ex nomine benigne ne timeat per-  
suadet. Pre timeas magis maria: me-  
misti enim gratiam apud deum. Scilicet hoc  
doli. nihil hoc fallacie est: nulla enim  
uentione: nullas hoc suspensis insidias  
pro si homo sed spiritus: et dei angelus  
non sanguine. Pre timeas mala: inuesti-  
ti gratiam apud deum. O si scires quanta  
tua alacritas humilitas placent: et quanta  
te apud ipsum sublimitas maneat:  
angelico te indigna nec alio modo uidi-  
ares nec obsequio. Ut quid enim  
Debitam tibi dixit gratiam angelorum:  
que inuesti gratiam apud deum. Inuesti-  
ti quod quibus: inuesti quod nemo in te  
potuit inuenire: inuesti gratiam apud  
deum. Quam gratiam dei et hominum patrem:  
mortis destructione: uite reparacione.  
Hec est ergo gratia: quam inuesti apud  
deum. Et hoc tibi signum. Ecce concipies  
et paries filium: et uocabis nomen eius  
israhel. Intellige prudens virgo ex nomine  
promissi filii: quanta et specialis et specialis  
gratiam inuenis apud deum. Et uocabis  
aut nomen eius israhel. Ratione huius uo-  
cabuli alius euangelista ponit: angelo  
interpretante sic. Ipse enim saluum faciet  
populum suum a penis eorum. Duos iesus  
lego in typo huius que nunc in manibus  
habemus precessisse. ambos populo precessisse:  
quorum unus populum suum de babilone e-  
duxit: alter suum in terram promissionis  
introduxit. Et illi quidem illos quibus  
perant ab hostibus defendebat: si magis  
saluabat a penis eorum: Is autem natus  
iesus et a penis saluat populum suum: et  
introducat in terram uiuentium. Ipse enim saluum